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KABEL ŚWIATŁOWODOWY ZIEMNY DAC
12J

Cena 11,17 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 8419

Kod producenta DAC 12J

Zastosowanie Zewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Ilość włókien 12

Typ włókna G.652D / 9/125

Opis produktu

KABEL ŚWIATŁOWODOWY ZIEMNY DAC 12J
Odkryj nowy wymiar komunikacji z kablem światłowodowym DAC 12J. To produkt, który łączy w sobie nowoczesną technologię
oraz niezawodność. Dzięki swojej konstrukcji, idealnie nadaje się do instalacji w ziemi, co czyni go doskonałym rozwiązaniem
dla różnorodnych zastosowań.

Korzyści z wyboru kabla DAC 12J:

Bezpośrednie kładzenie w ziemi, co ułatwia instalację.
Ochrona przed wilgocią, zapewniająca długotrwałą wydajność.
Odporność na odkształcenia, co zwiększa trwałość kabla.

Specyfikacja techniczna:

Model: DAC 12J
Typ włókna: jednomodowe 9/125
Liczba włókien: 12
Grubość powłoki zewnętrznej: 1.5 mm
Zakres temperatury pracy: -30°C do +70°C
Zakres temperatury instalacji: -10°C do +50°C
Średnica kabla: 5.9 mm
Promień gięcia: 60 mm
Maks. siła naprężająca: 1200 N
Waga: 28 kg/km

Charakterystyka włókna:

Średnica pola modu: 1310 nm: 9.2 ± 0.3; 1550 nm: 10.2 ± 0.4
Niecentryczność pola modu: Max. 6%
Max. tłumienie 1383 nm: 0.29
Max. tłumienie 1550 nm: 0.19

Wybierz kabel DAC 12J i ciesz się niezawodnością oraz wysoką jakością transmisji danych. To idealne rozwiązanie do instalacji,
gdzie liczy się jakość i wydajność.
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